
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

15 июля 2021 года  № 13/3-5 

 г.Белорецк  

О регистрации списка 

кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет  муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1, выдвинутого Местным 

политсоветом местного отделения Белорецкого района 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

Проверив представленные документы для регистрации списка 

кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет  муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1, выдвинутого Местным 

политсоветом местного отделения Белорецкого района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» от 09 июля 2021 года и заверенного решением территориальной 

избирательной комиссии от 15 июля 2019 года №13/2-5 в количестве 1 

(Одного) человека, в соответствии со статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года 

№ 164/203-6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Верхнеавзянский сельсовет муниципального района Белорецкий 

район Республики Башкортостан, решила: 



2 
 

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Верхнеавзянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 1 в количестве 1 (Одного) человека, выдвинутый в 

установленном порядке Местным политсоветом местного отделения 

Белорецкого района Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список на 1 

листе прилагается). 

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на официальном сайте Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан, муниципального района Белорецкий район в 

разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная комиссия», на 

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


